
662

A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í

5

Senzory rosného bodu DP500/DP510
přenosné provedení se záznamníkem dat
• přenosné senzory rosného bodu určené pro měření hodnoty rosného bodu všech typů sušiček 
• barevný dotykový displej 3,5" pro zobrazení grafů a naměřených hodnot, možnost výběru až 8 jazyků
• zobrazení a kalkulace všech potřebných parametrů vlhkosti jako g/m3, mg/m3, ppm V/V, g/kg, °Ctdatm
• integrovaná paměť pro uložení až 100 mil. naměřených hodnot
• jednoduchý přenos dat do počítače pomocí USB připojení; software CS Soft Basic pro vyhodnocení dat a zpracování reportů
• unikátní funkce snímku obrazovky
•  model DP510 je navíc vybaven jedním univerzálním vstupem pro připojení dalšího libovolného přístroje např. průtokoměru, tlakového či 

teplotního čidla atd.
•  určeno zejména pro zkoušky a kontroly funkce kondenzační, membránových a adsorpčních sušiček, zjišťování vlhkosti u technických plynů 

a v oblasti granulátových sušiček v plastikářství nebo u dýchacích přístrojů v medicinální technice
• k dispozici veškeré příslušenství pro měření rosného bodu
 

Senzory rosného bodu DP500/DP510

Obj. č. Typ
přístroje

Max. tlak
(bar)

Rosný bod
(°Ctd)

Přídavný
vstup Připojení

CS-05600500 DP500 50 -80 až +50 - ODU

CS-05600501 DP500 350 -80 až +50 - ODU

CS-05600510 DP510 50 -80 až +50 univerzální ODU

CS-05600512 DP510 350 -80 až +50 univerzální ODU

CS-Z5005107
volitelně

matematické kalkulační funkce (pouze pro DP510)

CS-Z5005106 součtové funkce pro analogové signály (pouze pro DP510)

CS-05547040 software software CS Soft Basic

CS-05540009

příslušenství

zdroj napětí

CS-06994490 měřicí komora 16 bar

CS-06993590 měřicí komora 350 bar

CS-06993690 měřicí komora pro atmosférický rosný bod

CS-06993490 měřicí komora pro granulátové sušičky do 250 mbar

CS-05540003 teflonová hadice s rychlospojkami, délka 1 m

CS-05540002 kalibrační a kontrolní sada 11,3 % RH

CS-05540004 kalibrační a kontrolní sada 33 % RH

CS-05540005 kalibrační a kontrolní sada 75,3 % RH

CS-06992500 sušicí kontejner

CS-05546500 přepravní kufr

CS-07007710
kalibrace

kalibrace druhého kalibračního bodu -80/+20 °C

CS-06993396 precizní kalibrace -40/+3 °C s ISO certifikátem

Senzory rosného bodu DP500/DP510
sady senzoru a příslušenství v kufříku
• praktické sady senzorů rosného bodu DP500/DP510 určené zejména pro servisní organizace
•  obsah sady: senzor rosného bodu, mobilní měřicí komora do 16 bar, zdroj napětí, difúzní PTFE-hadička, kontrolní a kalibrační sada 

RH 11,3 %, rychlospojka, sušicí kontejner a malý transportní kufřík

Senzory rosného bodu DP500/DP510 v sadě s příslušenstvím

Obj. č. Typ přístroje Popis

CS-06000500 DP500 sada senzoru rosného bodu v kufříku

CS-06000510 DP510 sada senzoru rosného bodu v kufříku

související zboží:

Potrubní rozvody
str. 1070

Sušičky
str. 683

Filtry
str. 721

Úpravné jednotky
str. 774




